
UCHWAŁA Nr XXI/130/16 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 27 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeziorany  
na lata 2016-2025 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777 ze zm.), Rada 

Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeziorany na lata 2016-2025. 

§ 2. Obszarem objętym działaniami rewitalizacyjnymi będzie obszar Miasta Jeziorany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego   

w Jezioranach. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Bogusław Wierzbicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY 

W związku z wejściem w życie Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777 ze zm.) 

niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia programu rewitalizacji. 

Lokalny Program Rewitalizacji jest dokumentem strategicznym i ma na celu wypracowanie rozwiązań 

występujących problemów na obszarach zdegradowanych na terenie miasta. Wdrażanie programu jest procesem 

wieloletnim, prowadzonym we współpracy gminy z mieszkańcami, przedsiębiorcami, organizacjami 

pozarządowymi. 

Opracowanie programu jest również niezbędne do pozyskania funduszy zewnętrznych w celu pobudzenia 

ożywienia gospodarczego, poprawy warunków przestrzenno-funkcjonalnych, środowiskowych i technicznych 

miasta. 

   

 


